Zertifizierte Biowarme-Installateure® 2023
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Organisation Anrede |Titel| Vorname | Nachname Email StraBe PLZ Ort Land Tel Biiro Fax Mobil Zertifikat bis
HKLS Installationen GmbH Herr Alexander [Kogler office@hkls-kogler.at WasserstraBe 3 9062 |Moosburg A 0427 28 3694 0664 44 05094
Anton Wieser Herr Anton Wieser anton-wieser@aon.at Oberkreuth 7 9065 |Ebenthal A 0463 74 0401 0664 51 15094
GKV Haustechnik GmbH Herr Ing. |Erich Kulterer erich.kulterer@gkv-haustechnik.at St. Ruprechter Str. 2 9100 |Volkermarkt A 0423 22 970 0423 22 970 - 25 0676 73 09901
Franz Suette Installationen GmbH Herr Franz Suette install@suette.at Alte HauptstraBe 28 9112 |Griffen A 0423 32 184 0423 32 184 - 4 0664 34 16967
GLOCK ecotech GmbH Herr Alois Franz [Thurner alois.thurner@glock-ecotech.com BengerstraBe 1 9112 |Griffen A +432 24 790300600 +436 64 78644836
Uster Installationen GmbH Herr Ing. |Robert Robinig robert.robinig@uster.at Nord 28 9125 |Kihnsdorf A 0423 28 016 0423 28 016 0664 85 76070
Uster Installationen GmbH Herr Paul Uster p.uster@uster.at Nord 28 9125 |Kiihnsdorf A 0423 28 016
Sanitér-Luftung-Heizung Polesnig Martin GmbH Herr Martin Polesnig heizung.polesnig@aon.at VoélkermarkterstraBe 14 9150 |Bleiburg A 0423 54 129 0423 54 133 0664 52 36003
Energie-Profi Lindenberger Herr Christian Lindenberger |lindenberger@energieprofi.at SchloBblick 7 9313 [St.Georgen A +434 21 323407 0676 93 00333
Buggelsheim Andreras Heizungs & Sanitartechnik GmbH Herr Andreas Buggelsheim |office@buggelsheim-installationen.at [Hafendorf 38 9344 |Weitensfeld A 04265 / 434 - O 04265 / 434 - 34 0664 91 64155
Valentin Pusar Installations Ges.m.b.H. Herr Mst. [Valentin Pusar valentin.pusar@pusar.at IndustriestraBe 9 9360 |Friesach A +43 04268 / 3507 +43 04268 / 3507 - 4 |0664 12 28363
Zotter Bad&Energie Gmbh Herr Roland Schlintl r.zotter@zotterbad.at SolarstraBe 1 9360 |Friesach A 0426 82 644 0426 82 644 - 4
ZERNIG GmbH Herr Ing. |Christian Selles office@zernig.co.at HauptstraBe 14 9470 |St. Paul A 0435 72 332 0435 72 332 - 15
AEE - Arbeitsgemeinschaft Erneuerbare EnergieAEE Energiedienstleistungen GmbH Herr Niko ThemeBl niko.themessl@gmail.com Unterer Heidenweg 7 9500 |Villach A 0650 21 72082
GWH Installationen Stipic Marko Herr Marko Stipic go-to-him@gmx.at Schmdlzingerweg 8 9500 |Villach A 0424 25 2361 0676 54 00913
Rainer GesmbH & Co KG Herr Josef Rainer josef.rainer@rainer-heizung.at St. Magdalener StraBe 16 a |9500 |Villach A 0424 22 19237 - 11 10424 22 19237 - 20 0676 33 66950
WSB Haustechnik GmbH Wé&rme aus Sonne und Biomasse Herr Ing. |Armin Themessl a.themessl@wsb-haustechnik.at Unterer Heidenweg 7 9500 |Villach A 0424 22 322420 0650 23 22422
Lotteritsch e.U. Installationen Herr Peter Lotteritsch office@Ilotteritsch.at Unterberger Weg 21 9551 |Bodensdorf A 0664 18 22188
Installationen Sallinger Herr Johann Sallinger office@j-sallinger.at Friedlach-Gewerbepark 4 9555 |Glanegg (Feldkirchen) [A 0427 72 9270 0664 41 03958
Heizung & Sanitértechnik - Lackner Markus GmbH Herr Markus Lackner markus@heizungstechnik-lackner.at  [Unterhof 25 9560 |Feldkirchen/Steuerberg |A 0660 40 21406 +434 27 126034
Installationstechnik Josef Riepl Herr Peter Gaggl mailbox@riepl.co.at Tiffen 11 9560 |Feldkirchen A 0427 62 894 0427 65 047 0664 12 11200
Rauter Gas Wasser Heizung GmbH Herr Andreas Rauter info@rauter-installationen.at Gurktaler StraBe 4 9560 |Feldkirchen A +43 04276 / 2040 +43 04276 / 5403
Spitzer Installationen GmbH - B&der Heizung Solar Herr Karl-Heinz |Rausch k-h.rausch@spitzer-installationen.at |BahnhofstraBe 14 9560 |Feldkirchen A 0427 62 338 0427 62 338 - 17 0676 84 5684107
Installationen Wieser Herr Christian Wieser alternativ@installationen-wieser.at Laas 37 9702 |Ferndorf A
Gregoritsch Heizung - Sanitér - Luftung Herr Benjamin Keuschnig keuschnig@gregoritsch.co.at Napplach 57 9816 |Penk A 0478 32 662
Steiner CP_ GmbH Herr Claus-Peter |Steiner steiner.cp@rkm.at Winklern 115 9841 |Winklern A 0482 23 35 0482 27 236 0664 28 36686
SUNTINGER KONRAD e.U. Alternativenergie Herr Andreas Suntinger office@suntinger-alternativ.at Sagritz 83 9843 | GroBkirchheim A 0482 55 85 0482 55 8520
Fa. Ing. Georg Preiml| Frau Ing. |Klaudia Preiml klaudia@preiml.net Moostratte 10 9853 |Gmiind A 0473 22 373 - 2717 10473 22 373 - 79 0699 16 031270




